C O C KTAI L S*TAXES INC

MAGDALENA - 13

Sherry, St-Germain, vermouth sec,
amer a la cardamome

AKIRA -12

Vodka Oshlag, Sake, Cream Ale,
citron sucré

CARDAMARO SPRITZ - 13

Cardamaro, bulles, citron, amer
“Saecularis” de Sombre & Amer

FINAL WORD - 14

Tequila, Cynar, Chartreuse,
Maraschino, Lime

EL PADRE - 14
Mezcal, Aperol Etna, Citron

LA SOURCE - 12
Gin, Concombre, Herbes fraiches,
citron, sirop simple



MENU

HUITRES DU JOUR

6 ou 12 unités

FRITES DE POLENTA (*)(***)

Mayonnaise épicée

VERDURE BIO (*)
Vinaigrette au citron / pépitas BBQ

EDAMAMES (**)

Soya/huile de sésame / graines de sésame / sriracha

COURGES ROTIES (*) (***)

Labneh / Tournesol / grenade

BURRATA EN CROUTE DE GRAINES DE CITROUILLE (¥

Tomates / huile de romarin / roquette / persil

ARANCINI (5)

Emmental / poivrons rouges / persil

GNOCCHI MAISON

Tomates confites et fraiches / beurre a la sauge

RISOTTO AUX CHAMPIGNONS (*)

Pleurotes de Hochelaga / truffe / parmesan / épinards

DESSERT
TORTA (%)

Choco-Amande / caramel salé

PLATEAU DE FROMAGES

Cornichons / pruneaux au vin rouge / focacchia

(*) Sans gluten (**) Vegan (***) Vegan sur demande

MP

il

22

16

22

17

ORANGES

Osterreich 2016, Kalkundkiesel, Claus Preisinger

Pinot Blanc, Gruner Veltliner, Chardonnay

Venezia-Giulia 2009, Jakot, Radikon

Friulano

Vino Bianco (Piemont) 2016, Coclico, Radici e Filari

Arneis

Vi di Taula (Tarragona) 2016, Blan d’Anzera, Jordi Llorens

Maccabeu, Grenache Blanc

IGT Bianco Toscano 2016, Primo Fuoco Anfora, Sammontana

Trebbiano

Venezia Giulia 2013, Dario Princic
Pinot Grigio

Venezia-Giulia 2011, “T”, Vodopivec
Vitovska

Hérault 2014, Leon Barral

Terret, Viognier, Marsanne

Bianco Toscano 2016, Amnesya, Podere Luisa

Malvasia, Trebbiano

15,25/73

89

60

15/72

79

109

119

103

52



BULLES

Hatley, Le Rouge, Domaine Bergeville
Frontenac Noir, Marquette, Radisson, Sabrevois, Ste-Croix

Champagne 1er cru, Brut-Tradition, Lelarge-Pugeot
Pinot Meunier, Pinot Noir, Chardonnay

Adelaide Hills 2017, Pet Nat, BK Wines
Chardonnay

Hatley, Le Rosé, Domaine Bergeville
Sabrevois, Frontenac Gris, Frontenac

VDF (France) 2016, Pet Nat, Exilé Rosé, L. & B. Jousset
Gamay

Hatley, L’Intégral, Domaine Bergeville
Frontenac blanc, St-Pépin, Acadie Blanc

Crémant de Bourgogne, Domaine d’Edouard
Chardonnay, Pinot Noir

Crémant du Jura 2015, Champ Divin
Chardonnay

Cava, Brut, Paco Molina
Maccabeu, Parellada, Xarel-lo

VDF (Loire) 2016, La Bulle, Mikaél Bouges
Cot

Ayse, Les Perles du Mont-Blanc, Belluard
Gringet

Crémant d’Alsace, Brut Réserve, Francois Baur
Pinot Blanc, Riesling, Chardonnay, Pinot Gris (MAGNUM)

VDF (Loire) 2016, Pet Sec, Les Capriades

Chenin Blanc, Cabernet-Franc

51

118

66

51

12,75/59

51

69

14/66

41

61

80

129

71

BLANCS

Vino Bianco, Dounghi, Cascina Roera 9,25/42/
Cortese 78
Touraine 2016, Les Parcs, Courtault-Tardieux 46

Sauvignon Blanc

Céteaux Bourguignons 2015, Bouillot-Salomon 67

Pinot Beurrot

Alsace 2016, Le Salon des Bains, Christian Binner 13,75/65
Riesling

Oberheimer Landwein 2016, Muller “Special Label”, Enderle & 47
Moll

Muller-Thurgau

Saint-Benoit de Mirabel 2017, Saint-Vincent, Négondos 44
Cayuga, Geisenheim

Coteaux d’Ancenis, Vegyes, La Paonnerie 67
Chenin Blanc

Vinho Verde 2016, Astro, Gota Wine 9/42

Loureiro, Perdena, Tresadura, Albarino

Bianco Toscano 2016, Prunecchio, Fattoria di Sammontana 11/51
Sauvignon blanc, Malvasia, Trebbiano

VDf (France) 2016, En Si Belle Compagnie, A. & O. de Moor 13,25/6

Viognier, Grenache Blanc, Clairette, Roussanne 3
Macon-Péronne 2016, Domaine Papillon 11/51
Chardonnay

Cour-Cheverny 2015, La Porte Dorée, Philippe Tessier 69
Romorantin



ROUGES

VDF (Beaujolais) 2016, Cueillette, France Gonzalvez
Gamay

Burgeland 2016, Rot No 3, Alexander Koppitsch
Zweigelt, St-Laurent, Blaufrankisch

IGP Pays d’Hérault 2016, Rouge Cerise, La Croix Gratiot
Syrah

Venezia Giulia 2009, Paraschos
Pinot Noir

Chianti 2015, Fattoria di Sammontana
Sangiovese, Canaiolo (MAGNUM)

VDF (Loire) 2016, Cheville de Fer, Olivier Lemasson
Cét (MAGNUM)

Piemonte Pinot Nero 2015, Brigand, Radici e Filari
Pinot Noir

Magog 2016, Pinot Noir “En Equilibre”, Pinard & Filles
Pinot Noir

Barbera d’Alba 2015, Giuseppe Rinaldi

Barbera

Sonoma Coast 2012, Pour I'ami Bize, Vinnovation + Kutch
Pinot Noir (MAGNUM)

Cobtes du Rhéne 2016, Le Petit Chapoton, Chapoton

Grenache, Carignan

VDF (Languedoc), Ronds Noirs Version 2, Olivier Cohen
Grenache, Merlot, Carignan, Syrah

Conca de Barbera 2015, Cuca de Llum, Succes Vinicola
Trepat

13,50/ 63/
122

11/51

9,75/45

102

9,50/-/86

126

61

69

78

170

9/41

62

9,75/46

ROSES

Terre Siciliane 2016, Bonavita
Nerello Mascalese, Nerello Cappuccio, Nocera

Anjou 2015, Rosemonde, Mosse
Grolleau (MAGNUM)

Corbieres 2016, Métisse, Maxime Magnon

Cinsault, Lledoner Pelut, Mourvedre

Pella 2014, Le Rosé, Ktima Ligas

Xinomavro

Coteaux d’Ancenis 2016, La Paonnerie
Gamay

Languedoc 2016, Rosé Foncé Les Vignes d’Olivier
Cinsault, Syrah

Cotes Catalanes 2015, Vignes Métissées, Le Roc des Anges
Cépages Complantés

Toscana 2014, Massa Vecchia
Malvasia Nera, Merlot, Aleatico

Terre Siciliane 2015, Calabretta

Nerello Mascalese

St-Louis 2016, Les Entétés, Domaine du Nival
Pinot noir, Vidal (MAGNUM)

Cotes de Provence 2015, ‘Corail’, Chateau de Roquefort
Grenache, Syrah, Cinsault, Carignan, Vermentino (MAGNUM)

57

52/98

67

59/-/302

65

12,50 /59

70

98

52

98

98






